
| Dohoda o závěrečném vyúčtování

Smlouva o dilo :. 2015000050

Dohoda o závěrečném vyúčtování

dle Smlouvy o dílo E. 2016000050

„Víceúčelová přístavba Základní školy“ Novohradská 115-2l115, České Budějovice“

číslo smlouvy objednatele: 2016000050

číslo smlouvy zhotovitele: 168/15 DBG/220

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice

sídlo: Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92- České Budějovice

IČ: 00244732

DIČ: cz 00244732

zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města

“ve věcech technických: Václavem Sou kupem, technikem investičního odboru

Magistrátu města České Budějovice

kontaktní údaje: tel: 386 802 213

e-maíl: soukopv©c—budejovice.cz

bankovní spojení: Česká spořitelna,_a. 5., České Budějovice

:číslo účtu: 4209523151800

1.2. zhotovitel EDN-n', a.s.

sídlo: Rudolfovská 451/95, 370 01 “České Budějovice

zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl B,.vložka 904

IČ: 251 723 2-3

DlČ: 02251 723 za

zastoupen: Pavlem Dolanským, předsedou představenstva

kontaktní údaje:

bankovní spojení:

číslo účtu:

2. Účel a Předmět dohody

2.1. Smluvní strany uzavřer dne 03.02.2016 Smlouvu o .“dílo E. ZDIEDODDSD (dálejen „smlouva“j,

jejímž předmětem“ je závazekZhotovitele provést díla „Víceúčelová přístavba Zš Novohradská

11521115, České Budějovice“ a závazek objednatele za řádně dokončené dílo zaplatit

Zhotoviteli sjednanou cenu.

2.2. Smluvní strany shodně konstatuji, že Zhotovitel předal dilo dne 16.08.2016 Objednatelí dle

podmínek Smlouvy a objednatel toto dílo převzal. Smluvní strany dále shodně konstatuji,. že v

průběhu provádění díla die Smlouvy došlo k takovým objektivním zjištěním, které měly za

následek neprovedení některých “stavebních činností dle—“Smlouvy (výkazu výměr 'a položkového

“rozpočtu) a naopak nutností provedení dalších stavebních činnostidle Smlouvy (výkazu'výměr a

položkověho rozpočtuj dle Změnovvch listů na méněpráce (ZL &. 11 a 12) a vícepra'ce (ZL č. 1, 2,

3, 4, 5, 6, 9 a 10), které jsou jako Příloha č.1 nedílnou součástí této Dohody.

2.3. vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. tohoto článku uzavírají smluvní str-any „tuto

Dohodu, jejímž předmětem je závěrečné vyúčtování za provedení dlla dleSmIouw.

3. Závěrečná vyúčtování

3.1. Dle čl.. 2 bod 2 a 3 této Dohody se smluvnístranv-dohodlv ve smyslu bodu 5.4-ve spojenís bodem

13.3 Smlowy. na závěrečném vyúčtování díla dle-Smlouvy &. ZOIGODDDSD.

Celková cena za provedení dila označeného objednatelem jako „Víceúčelová přístavba Zš

Novohradská 1152f115, České Budějovice“ dle Smlouvy o dílo, uzavřené dne 3.2.2016 činí

3.882.682,81 Kč bez DPH

(slovy: třímilio nvosm setosmdesátdvatisícešestsetosm'desátdvě koruny české, osrnd esátjeden

1



Dohoda o závěrečném vyúčtování

Smlouva o dílo č. 2016000050

haléřů).

K ceně díla bude ůčtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době

uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace změny ceny díla:

Cena celkem za dílo 3.819.668,49 Kč bez DPH

Náklady víceprací dle změ nového listu ZL &. 1 + 7444738 Kč bez DPH

Náklady měněgrací dle změnového listu ZI. č. 2 - 11.33.47 Kč bez DPH

Cena celkem za dilo 3.882.682,81 Kč bez DPH

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního : účastníků. Tato Dohoda je

vyhotovena v sedmi (7) Originálních provedeních, z nichž dva stejnopisv obdrží zhotovitel a pět

(Sl stejnopisů obdrží objednatel.

4.2. Touto Dohodou nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.

4.3. Objednatel ve smyslu 5 41 odst. 1 zákona E. 128_(2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavře ní této dohody bylo schváleno Radou Města České

Budějovice na jejím zasedání konaném dne 24.10.2016 (usnesení č. 1515/2016) tak, jak to

vyžaduje & 102 odst. 3 zákona č.128f2000 Sb., o obcích (obecní zřízeníj, ve znění pozdějších

předpisů, čímž je splněna podmínka platností tohoto jeho právního úkonu.

4.4. V otázkách neupravených touto Dohodou se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník, v platném znění.

4.5. Smluvní strany Dohody souhlasně prohlašují, že si Dohodu přečetly, že je výrazem jejich

svobodné a vážně vůle, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro

kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

4.5. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto Dohodu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona ř..

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv [zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že

uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách zněho

vyplývajících. D provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze

strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě

souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této Dohody včetně všech jejich příloh a dalších součástí

může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice

(www.c-budeiovicecz) a profilu zadavatele (objednatelel. Zhotovitel bere dále na vědomí, že

objednatel je povinen či oprávněn tuto Dohodu, jakož i jiné skutečnosti zní nebo zjejího

naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá

z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní

strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této Dohody nepovažují za své obchodní

tajemství bránicíjejímu uveřejnění či poskytnutí.

4.7. Nedílnou součástí této Dohody jsoujejí přílohy:

Příloha č. 1 Změnové listy — ZL č. 1, 2 ,3, 4 ,5, 6, 9, 10, 11 a 12.

v Českých Budějovicích dne 75 „: go,/Š,; V Českých 8udějo dich dne

23“ objednatele: Í Za z

ing.Jiří Svoboda Pavel Dolanský '

primátor Č ÉÚTÁÍNí-„ŠP předseda představen & F

statutární město eské '.. -' ' ' A EDlKT, a.s. '—"

' .. o emoce:

Sig-Šla? _.- Rudulfovske VEB, 370 01 Ceské BudejořÉ-e

cr “Niš-f Ic 25172020 olů Gattntaea iai services-'.

4:94; M ď/ z
Gem'-2.504“ .



. REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kód: 150066

Stavba: Novohradská

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt . Cena bez DPH [CZK] " Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů“ 63 014,32 76 247,33

ZL01 Chybějící zdivo 10 575,15 12 795,93

ZL02 SDK podhled 761 ,30 921,17

21.03 Chybějící přesahy KARI sítí 14 536,00 17 588,56

ZL04 Hrubá omítka vnější fasády 3 742,01 4 527,83

ZL05 Zdi u venkovního schodiště, zazdění oken 18 632,09 22 544,83

21.06 Demolice základové zdi pod objektem skladu 15 999,1 8 19 359,01

ZL09 Obklady 7 006,61 8 478,00

ZL10 Doplnění SDK stěny nad otvorem 2 895,45 3 503,49

ZL11 Měněpráce na komunikaci -3 960,37. -4 791,99

ZL12 Odpočet doplňků zařizení koupelen -7 173,15 -8 679,51

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 63 014,32 76 247,33

Strom 2 z 2
.



. KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL01 - Chybějící zdivo

JKSD: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovltel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady : rozpočtu 10 575,15

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 10 575,15

DPH základní 11,005; ze 10 575,15 2 220.70

snížená 15.0056 ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 12 795,93

i—Projíktaíít Ípracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _íiazítko

?

Objednavatel“ . zhotovitel r

o

oneng:

E_atum & ?““le “šátků ;__Datum 3.9.9980: . “550% . '.8 Lisovice

“udělím“ * ' * Gallie 331410524
.|: 25112320 lt CZ?—"172323 '

Strana 1 z 3 l



. REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL01 - Chybějící zdivo

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady Z rozpočtu 10 575,15

HSV - Práce a dodávky HSV 10 575,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 267,26

998 - Přesun hmot 307,89

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady-za stavbu 1) + 2) 10 575,15

Strana 2 z 3 l



Stavba: Novohradská

Objekt: ZL01 - Chybějící zdivo

Místo: Datum:

Objednavatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

_ _“ _ . _ __ ' : . _. Cena cetl-tem '
PČ Typ Kod Popls MJ Mnozstvi J.cena [CZK] [EZK]

Náklad "Y Z rozpoctu 1D 575_15

HSV - Práce a dodávky HSV 10 575,15

__ _:_i f_SvĚěis kompletní konstrukce _ _ _ 10 267,26

', " ' 'TZcIivo mněmzcihelbřítšehýtí "' ' ' _ _ —j ' ' ' ' ' "'""—

i 1 k 311233144 POROTHERM u 300 mm pevností P10 lepených m2 13.096; 734.00, 10 257.25;

l—L._ . „AWM—MĚ . . . Iz . _.í._ „ _ _l _ . . _ _ _?

výpočet v rozpočtu chybně násoben tl. zdiva

íB,02*2.765-1,5'2,02-1,75'0,25]-5.612 13,096

tis-.Přsssrmmse .. _ . . _ _ . . 391.22
_ a_l-Íjsssonom' _Přesun hmot pro budovy zdění? \: _do 6 m _ ! 3.421i 9037 _ _ _ I&E;

Strana 3 z 3 l



. KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL02 - SDK podhled

JKSD: CC.-CZ:

Místo: Datum:

Objednavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ,

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 761,30

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 761,30

DPI-! základní 21,008 ze 701,30 159,87

snížená 15,008 ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 921,17

Projektant _ Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

objednavatel 'Žhotovítel _.7 ' '

(:

ĚĚHT;
Datum apodpís: Razítko Deum a _ pis: __ __i_____o___ _ _ _ ___ĚÉ

45 5. sro 01175153 B"“ „- &
ĚŠĚÉŠŠŠÉ Dl 125172020 pneuma—24

Strana 1 z 3 .



. REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL02 - SDK podhled

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

kód - Popis Cena oelkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 761,30

PSV - Práce a dodávky PSV 761,30

763 - Konstrukce suché výstavby 761,30

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 761,30



- ROZPOČET

Stavba: Novohradská

Objekt: ZLUZ - SDK podhled

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kod Popis su Množství J.cena [CZK] ["$$er _

Naklady z rozpočtu 761,30

PSV - Práce a dodávky PSV 761,30

_ 763 - Konstrukce suche výstavby 761,30

' ' lsok podhled agonísmss_ í “ T _ __“ _ _" ' “"“—"".

__ ?. 5. 50314"_ Mommsen _ _. . . _ _ _ "12 ilia _ “"*"“í. __ _.7131"
m.č. 1.07

1,133 1,030

"7 __ _ _“ asus-smsoy—v ': “' "' " =," ' _ '

2 l. “ ???“ _ le_eis_tts.h_sdgem__ _ _l * _ _ “'“22. _ _ Éjů _ “7.0.9

Strana 3 z 3 .



_ KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba: Novohradská

Objekt: 2L03 - Chybějící přesahy KAR! sítí

JKSO: CIC-CZ:

Místo: Datum:

Objednavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 14 536,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 14 536,00

DPH základní 21,001: ze 14 536,00 3 052,55

snížená 15,003: ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 17 588,50

Projektant ' 'Ípracovatel

Datum a_podpís: Razítko :D.?Fum a podpis: Razítko _

'0bjednavatel ÍZhotovíte'l 7,

] A\,

, “u

' omlakm
. _ . . _ . 54

Datum a_podpls. Razítko Datum a podpis. _ FllítllllíDlíSíl __ zítko 16800680100va

10 2511232 010 005112320 101.387412524

Strana 1 z 3 -



. REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: 2L03 - Chybějící přesahy KARI sítí

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady : rozpočtu 14 536,00

HSV — Práce a dodávky HSV 14 536,00

2 - Zakládání 14 477,05

998 - Přesun hmot 58,95

2) Ostatní náklady “0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 14 536,00

Strana 2 z 3 l



Stavba: Novohradská

Objekt: ZL03 - Chybějící přesahy KARI sítí

Místo:
Datum:

Objednavatel:
Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

“PČ Typ Kód Popis MJ Množství J-cena [<:-ij Gaga“ :

Náklady 2 rozpočtu 14 536,00

HSV - Práce a dodávky HSV 14 536,00

__ _ ÉLÉĚÚĚ'Ú. T..... . . ___.. __ __..____ ___... __ _ __ .. ___ l1ní“_5

1 | K ,zznszon :mamhdumh desek “a'-"“a"“lměml l: 2 není zazzsmí 1447105

' _...__ __ __ prasa"TsíiíŘoŠopooovouu—ííůoesííén " A “* _— __ _ "_ _

.[2'2+1*2)'0,15 - 1,5012 ze 6017. sítě -> 7.5%

ia,9*15,s+s,4'9,9+7,ss'1semennou-3,03 1 570

snoop-1,25 '

odečet 500

4,261 4,251

ukončujíci výztuž desky

0,307 0,307

Smoot 0,522

EEE-Esse? hmot _ _ .. _. _ _ . . _ _... _ _ _ 58.1.12.

? =.! " .lzvm1 . ..FWQPÉPEE'ÉUÉĚ'ĚVÉUW i_t_l. __ ii.-635.1. __ _ 991021.-. _ _ _ 58.911

Strana 3 z 3 I



- KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba: Novohradská

Objekt: 2L04 - Hrubá omítka vnější fasády

JKSD: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednavatel: IČ:

DIČ:

Zl'iotovltel: IC:

016:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 3 742,01

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 3 742,01

DPH základní 21,001; ze 3 742,01 705,0z

snížená 15,007. ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 4 527,83

Projektant šZpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko _

_ Objednavatel Zhotovitel ,

Datum a podpis: Razítko „Datum a podpis: igi?- - ÉĚEKĚ
. _ „_ _ . . ._ ___ . 54

Rudolfova á 4817053701211 Česke Budtlnvlce

10 20172 1 0 010 0220112320 10I. 307412

Strana 1 z 3
.



- REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL04 - Hrubá omítka vnější fasády

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady : rozpočtu 3 742,01

HSV - Práce a dodávky HSV 3 742,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 690,26

998 - Přesun hmot 51,75

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 742,01

Strana 2 z 3 -



- ROZPOCET

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL04 - Hrubá omítka vnější. fasády

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ TYP Kód POPÍS MJ Množství J.cena [CZK] Cenlaátšllkem

Naklady : rozpočtu 3 „La.,

HSV - Práce a dodávky HSV 3 ?42,01

_ Ú.. - L'_lprav3_povrchů, podlahy a osazování výplní _ 3 690,26

' ' "“Wěpěnmšníckíímšáíedmmťvá “' T _. _ T ' """"—"W "

.. SJJŽÉÍIÍÉ“ .,Wžřelá.LělšÍ=F=_f-ě"wá_í"á mě. __ _ “* _.__ *Ífsíí; _ _"Ýť'f'Ě "ŠŠŠ
14.586 14.535

_ ' _" "' 'ŘřípTa-tŠ-IÍG—á—penow—ernenlové ašíiřevnějšíli '7 ' _7 _ ; _ _ _

i_ů __KgÍmĚL __...Ltěng "Ě“ÉŽF'? tlačící-Mmaěívgšnš _ “2.1 “"Ž_ __ 36.502 . __ _1 ŘEŽ

. _ .29_3_f_Eř_'3_SU" MBL „___ ______ . _ _ _ _. _ _ __ . 5135.

1.5 ]_„*=__9_9a091 __ LÉvnhmptfmbednwzaě-meám _? = __mj . 991001... . „SF-7.5..

Strana 1 z 3 l



. KRYCI LIST ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL05 - Zdi u venkovního schodiště, zazdění oken

JKSD:
CC-CZ:

Místo: Datum:

Dbjednavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 13 632,09

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 18 632.09

mm základní 21 ,co; ze 13 632.09 3 91234

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

;Cena s DPH v czx 22 544,33

“Proj e'ktant ' ' ' Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko patum__a_ podpis: ? Razítko

dhjadnavatel Žhotovitel '

&

EW ;
„Datum a podpis: Razítko Da um a ]: Pls: am ? 5,

' "' ' ' " Rudolf-níš na 53mm- oslm'l'mlělov e

10 EMTZEEB UI ENÍBBZE 103574125“

Stranu : 3 l



- REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL05 — Zdi u venkovního schodiště, zazdění oken

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 18 632,09

Hsv - Práce a dodávky HSV 18 632,09

2 — Zakládání 13 161,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 916,59

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 685,10

998 — Přesun hmot 869,13

2) Ostatní náklady 0,00

Celkově náklady'za stavbu 1) + 2) 18 632,09

Strana 2 z 3

l



- ROZPOCET

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL05 - “Zdi u venkovního schodiště, zazdění'oken

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

.. » _ ., _. Čena cel-kem.
Př. Typ Kod Popis MJ Wozsm Leena [CZK] [m]

_ z _

Náklady ! I'D poctu 18 632,09

HSV - Práce a dodávky HSV 18 632,09

__ g - Zakládání _ __ _ _ _ 13161,27
; ÍZa'klacÍová zed'íl'čioíiňši'ň'tvá—rííc "i : í—' “ " " "'““

_1 'íiř'2'91'3'ř“ ELMWÉÉFLÉFF f_m! ; “?i "67351 __ “151.37
pod podestou

i,55'1,155 1.790

krajnized'

2.65'2,455-o,5'1,15'1,aa 6.104

Součet 7.894

_ _ 3 - Svislé a Im_m_pl_elní konstrukce _ _ _ 2 916,59

| ' 'i “'"—"_ '%šřůwvš-Elfmé'muzm mmzíňrobetmowdím“" _ _ "T_— __ --_, :“ '

z . na „334227231 přesných hladkých mam: Ytong hmotností-103 m2 3.150; 915,90, 1915.59

_ 158053 __ _ __ __ _. i __
ops-2.11

3.150

_ í- ÚEFY! M_fiíhův. Podlahvgsaíotáyí VýPlni _ 1 535-111
_ "'vápěšceíšntová omítka šldšova mama; —| ' ' : ' ' " __—

- í.- " ;6'23211“ .:?ltřaígh_ítš_anavéžeaéeř_ně __ _-'_ "'2 ; a'? _ _ 205'0Ž 15051?
1.3-1.9+1,15-z,5-2 3,220

__ .. 392-325? |!va _ _ __ __ __ _ __ __ fiála-11
!_ 4__K_=M„ __ _PřesunwwbwmenéÉa ._ Í : 31421 na .. . _ _ „vata.

Strana3z3 .



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL06 - Demolice základové zdi pod objektem skladu

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady : rozpočtu 15 999,18

Ostatni náklady 0,00

Cena bez DPH 15 999,10

DPH základní 21,009; ze. 15 999.18 3 359.53

snížená 15,0% ze 0,00 0.00

Cena s DPH v CZK 19 359,01

'Proíektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum _a podpis: _ _ Razítko

Dbjednavatel _ ťZhotovitel '

Datum a podpis: Razítko „ Datum a podpis: fi ' a ' ©___ "“i“-%!“
54

Rudolfuvsxá 461/5. 370 01 Ceské auuepulce

lc-esirnaaa o|o zzaimza tal. ear-nam

Strana 1 z 3



- REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZLOG - Demolice základové zdi“ pod objektem skladu

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant-:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kod - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady : rozpočtu 15 999,18

HSW| - Práce a dodávky HSV 15 999,15

9 - Ostatní konstrukce a práce,'boura'ní 6 547,27

997 - Přesun sutě 9 451,91“

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 999,1 &

„___ |



Stavba-: Novohradská

Objekt: ZL06 - Demolice základové zdi pod objektem skladu

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

EPC Typ Kód Popis .vu Množství Leena [CZK] “Faire“

Náklady Z rozpočtu
15 999_13

HSV - Práce a dodávky HSV 15 999,18

__ 9 - lištami mostovka PPÉcelJPvcání. __ __ _ __ __ 6 547g?
. ň _Bourání zdivazcihel pálených nebo ' 'F' _ _ __ _i

_nwmmu _ivěPenePií'iEfýEPmWnePoWCPP1m3 7.23" “w
0, 41 ,3*14*2+3'2| 7,280

_ ??? T_EÍÉSPEFHFŠ __ _ ___. . __ _ 9 45131
7 vnitrostavenítňřdopraváís'íití'a vřšouranřch ? '| '— —T “ j.— " """“

. 2 lí 997013111 hmotprobudovyvdoůmspoužitím ' t _. 13,10-1Š 123,30: 1615.721

_ + ___ __ menm____ __ _ __ _ __l_ __ _ __ ..., __ __ __ _ .,

IE 3 i' !( 997013501 mkřáuškzmkm seslgžněztíga "*“de "9501 t 1 13'10'4 135'ml 1769.04
g___3____ _—__.-_ „__l...____.___.__„______ .___......_.__.__.__ „__________ 1-— . .;._ __ ___.___ __.,+. ._ „„...-„__ _.

i 4 | :( ésmiasoe “52332311"kummpsřué'fůmmwc" "mmm !: & tsunami-_ 6,30; 325.55
|.. ....+__„.__,_l —______ . ' __.__________.„____._ ___—„___T_._____ _,o. __ "r— _ _,_._____.__„ _ ... .. __
| - [ Poplatek za ulozeni stavebního smesneho

-i i

_5.„._“ Řím—“??“ _ _Lfevvee realm—a _ ._ _“ _ “““; _ . .“É'Wc __ míří

Strana 3 z 3 .



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL09 - Obklady

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: lČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu ? 006,61

Ostatní náklady
0,00

Cena bez DPH ? 006,61

DPH základní 21,003 ze 7 006,61 1 471,39

snížená 15,009; ze 0,111 Urna

Cena s DPH v CZK 8 478,00

“ProÍe-Řtant ;Í'Žpracovateí

Datum a podpis: Razítko „ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zho o l :

131

D |: pod 1 R 'tk D t ĚĚWĚŽa um a 5: am 0 a um a 5: am 0

' " P ' _ 3321321311545 !QWWTÚWEĚÍOĚÉ
- za DI 022502325 se|. seznam

Strana 1 z 3 I



- REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL09 — Obklady

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu ? 006,61

PSV - Práce a dodávky PSV ? 006,61

781 - Dokončovací práce - obklady 7 “05,61

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 006,61

Strana 2 z 3 I



Stavba: Novohradská

Objekt: ZL09 - Obklady

Místo:
Datum:

Objednavatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

' _ _ . _ . _ "_ Tae—'
PČ Typ Red Popis MJ Množstvi J.::onaICZKI __HĚCŠÉ m _

Náklad : roz očtu
V P 7 006,61

PSV - Práce a dodávky PSV ? 006,61

_ _ 331_- Deříončqxecí PÉEÉíĚ'EÉÉ'Y _ _____________ _ __ __ __ _ _ _ 2995061
; , 111311515 obkladů vnitřních keramických hladkých ' * _ T- '

„11 135514741“ __smv_ymygreer—ienswvím—leaqe- „.EÉi _ “334.3 __ 343751___ __ _ _ .*ÍZ'JÍ.
11,91'2+2,I'21'2,2-0.8'1.97-0,7'1,97'2 13,310

loans-1+1 ,a'zrz,2-0,7-1 ,97 3,323

10.005'2+1,3'2r2.2-0,7'1 „97 11,323

12,46+1,W0,45+0.140,45+1,35+1,45+1,2+1,01+ 9 668

1,39r2,zn,s—1,0z-n,7-1„vz-z 1 '

11 .4s'z+n,0-z|'2,z-0,r1.97 0,961

10.01'z+z,01—21*1.2-0,7-1 „97 11,400

odečet 500

57,112 07,020

_ Součet _ _ _ _ 12.234 _

:“ ' 1.1 +311751117111 Jobklddočkykeromícké 19,0:39.sxo.zan1.,1. “m2 ' 13,4sz_-_ 199,50l' 2054.07___ , _ _______ _,__________ ___ ___________ .____. __ __ _ __ _ _ __
Presun hmot tonážní pro obklady keramické v = _ _ ,

_3_ “ Égl'm .. ,egsveevgogm_ ; * ._ "'ÉÍŽ? . “““""- __ "*“?

Strana 3 z 3 l



. KRYCI LIST ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL10 - Doplnění SDK stěny nad otvorem

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednavatel: ll'.:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 895,45

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 2 095,45

DPH základni 21,001; ze 2 095,45 000,04

sušená 15,003 ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 503,49

“Projekte nt Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko _ Datum a podpis: _ Razítko

'ůbjednavatel Zhotovitel ?

' ! 59010053
Datum a podpis: Razítko 'Datum a podpis: „o | 54_

' ' ' ' _ ' Budař—„ská 451795737001- Es udelovice

10 25173211 011: 0225172320 1111311741252

Strana 1 z 3 '



. REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL10 — Doplnění SDK stěny nad otvorem

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpraoovatel:

Kód . Popis Cena celkem [CZK]

„Náklady : rozpočtu 2 895,45

PSV - Práce a dodávky PSV 2 895,45

763 - Konstrukce suché výstavby 2 095,45

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 11 + 2) 2 895,45

Strana 2 z 3 .



Stavba: Novohradská

Objekt: ZL10 - Doplnění SDK stěny nad otvorem

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpraoovatel:

PČ TYP Kód Panis MJ Množství .l.cena [CZK] Cenpénílkem

Náklady z rozpočtu 2 395_45

PSV - Práce a dodávky PSV 2 895,45

_ 73226095091159332919992 _______________ _ __ _ _ 259535
' 1—1 _150Kpřl'čkílÍÍUOnŠ-mprofilCW+UW501Íesky_ '“ T “' “_i" ' ," '— — _ " '

.1___“_f“'L. Mgě'níomšlš9_ííť29£9__ . __T2_ WFL ___ „7391 _ _ JW
rotu-2,2) 3.520

"i; * š?f=š!fvf3____ 3911„Phškškmřšd“v'ešvšn__vršsvr€ Lríl mí " WPT _ 5135
-||4.11-2,2)+2 0.090

__ _|_ __ _?řéšun'hmňoná—žmÍřěvostavbyA'__—v_ ' " 'i“ " 7" “——'í' ' _ '

3___%_“_:_TŽ3'"“ __ iPEÁÉLf-ÉE'FIJ'FP_EW_ _ __ __ __ t 1 __“L“L____. _“2991__ _ “;“?

Strana323 .



- KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL11 - Méněpráce na komunikaci

JKSO: CC-CZ:

Místo:
Datum:

Objednavatel: IČ:

DIČ:

ZhotOvítel: IČ:

DIČ:

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -3 960,32

Ostatní náklady
0,00

Cena bez DPH -3 960,32

DPH základní 21,001; ze -3 950,32 031,11?

snížená 15,009 ze 0,11) 0,00

Cena s DPH v CZK -4 791,99

' Prdíektarít ÍZpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: , Razítko

Objednavatel -Zl'lotovitel _ '

,;,

1—7- 1 —r_.---__ _

Patum a podpis: Razítko „Datum a popis: ___—J“- "=“-' 9553"
Rudolfovská 451/95 ' 0 01 0001160000100_ , CE
1020172328 010 01272320 1013074125241

Strana 1 z 3



-- REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL11 - Méněpráce na komunikaci

Misto: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: ZpracOvatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady : rDZpOČtu -3 960,32

HSV — Práce a dodávky HSV -3 960,32

5 - Komunikace pozemní -3 960,32

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -3 960,32

Strana 2 z 3
.



Stavba: Novohradská

Objekt: ZL11 - Méněpráce. na komunikaci

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

__ _ ' , _ _ _ . "_ _ „' , ' _ Íeha'EěEě'n-i_' '
PČ Typ Kod PDF-15 MJ Mnozství J.cena [CZK] [EZK]

Náklad _tu
? = WIP“ -3 900,32

HSV - Práce a dodávky HSV -3 960,32

_ _ ______5___:__ii_omvni_kacs szs_r_-1_01'____ __ _ _ __ , __ _ _ __ „_ _ _ _ _ 9.99.0232
' 1 ' k ,se-1051111 iPOtIdad ze štěrkodrtě šD u 150 mm 11.2 2,005? 119,00! 247,52
-,—+—„-_. __ T.-—--_ —o-——..-nn—- -— ...,-;.- -_. . . .T=|.:. ... . ;- ___... —— — .— —,_.-. ___—__"—

_ _ romano z mechanicky zpevneneho kameniva _ - ' l _
2 ___“ 15649521" 11111211: tl 1írr1111__________JL -2,000]__ ___ __ 51031 _ ÍÉ

a „15mm Wohma: m „„a „„-_ _ _ www—___.,ř.. .1.. _ ...—„... „__ .. _. __ __.

: | _ lásíaltovy beton vrstva ložníACL 16 (ABI-|) 11110 - . _ _

_4 __“_,5"15Í'2 __ __ WEP—1.3.1115 PPDMMPEPP _ _: _"Í __ĚÍ'Í'ŘL mimi—__ 132_5130.

Strana 3 z 3 I



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL12 - Odpočet dOplňků zařizení koupelen

JKSO: CC-EZ:

Místo: Datum:

Objednavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -7 173,15

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -7 173,15

DPH Základní 21,009. ze -7173,15 -1 506.36

snížená 15,009: za 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -8 679,51

Projektant _ ;Zpracovatel

„Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovltel ' .

©

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: __ _ DEK?

Rudolfovská 96 1%5, 370 01 České Budějovice

16 201723211 DI _ 221117232! 111.351412521

Strana 1 2 3 .



- REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL12 - Odpočet doplňků zařízení koupelen

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady: rozpočtu -7173,15

PSV - Práce a dodávky PSV -7 173,15

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -7 173,15

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 21 —7 173,15

Strana 2 z 3 l



ROZPOCET

Stavba: Novohradská

Objekt: 2L12 - Odpočet doplňků zařízení koupelen

Místo:
Datum:

Objednavatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

“PČ Typ kód Popis M_I Množství J.cena [CZK] Cenacczelkem :________ _ __ _ ___ __ _ _ __ ___. _ ____Í___„.“]___ __ __1

Náklady z rozpoctu

-7 173,15

PSV - Práce a dodávky PSV
-7 173,15

725 - Zdravotechgilía; zařizovací př_edm ěty __ __ _ -7 173,13
___ "Doplňky zařizení koupelen a záchodů pum ' sonb ' _l _l _1 | k 172529151: ! dá„km, 1.1. "t_éEE_9111111192350 m, | a, |_ 4.000, _539,32|__ z_157,20|

' __ _ Doplňky zařízení-kotlíělen a 132% plastové isoul-Í ! _l 2 | K 1725291521 1|zásobnlli ,oa,mth papírů ] m 1 0,000, 690,40! __209520!

_i'"““*“'___WňÉá-%1“G&Tmm_gíůř—
i_"———"——' __!

1__3_I_Í__173É“____|es_ahnvpawmevv __ „ [J_Jf___iít
25.5.1725“ vavvffkoš .. -as.- 90001 ___.__3.001 mais | (17251101 _ _ÍŠtětka záchodová volně stojící ___—W_____31920 255,75| ___ 4100.25;


